1 / 1

平成２８年１月６日

報道関係各位

銚 子 信 用 金 庫

千葉科学大学での「特別ビジネス講義」の実施について

銚子信用金庫（銚子市双葉町５番地の５、理事長：松岡 明夫）は、千葉科学大学（学長：赤木

靖春）において、特別ビジネス講義を実施しましたのでお知らせいたします。

今回の特別ビジネス講義は、危機管理学部（担当教授：八角 憲男）の講義を受け持ち、「信用

金庫と地域活性化」をテーマに松岡理事長が講師を務めました。松岡理事長は、信用金庫の成立

ちや銚子市の現状、当金庫の地域振興への取組みをわかりやすく説明しました。

当金庫と千葉科学大学は、地域社会の発展と学術の振興に寄与することを目的に包括連携協定

を締結しており、今後も様々な分野で連携・協力した取組みを展開してまいります。

記

１．実施日時

  平成２８年１月６日（水） １４時５５分～１６時２５分（９０分）

２．講義場所

  千葉科学大学 ２号館（講義棟）１階２１０１講義室

３．講義名（講義テーマ）

  特別ビジネス講座（信用金庫と地域活性化）

４．受講者

  千葉科学大学 危機管理学部 危機管理システム学科 学生

以 上

PRESS RELEASE

本プレスリリースについてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。

銚子信用金庫 営業推進部（担当：市田）

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5番地の 5

Tel：0479-25-2121 Fax：0479-24-4591 e-mail：suishin@choshi-shinkin.co.jp